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Förslag till beslut  
 
Att  anta yttrandet som sitt eget.  

 

Bakgrund 
Omvårdnadsnämnden har anmodats yttra sig över remiss gällande förslag till ny risk- 

och sårbarhetsanalys 2023–2027. 

 

Enligt lag (2006:544) om kommuners och regioners åtgärder inför och vid extraordinära 

händelser i fredstid och höjd beredskap, ska kommunen analysera vilka extraordinära 

händelser i fredstid som kan inträffa i kommunen och hur dessa händelser kan påverka 

den egna verksamheten. Resultatet av arbetet ska värderas och sammanställas i en 

risk- och sårbarhetsanalys.  

Den senaste risk- och sårbarhetsanalysen för kommunkoncernen togs fram 2018-

2019. Analysen är framtagen genom workshops med tjänstepersoner i sektorer, bolag 

och kommunalförbund. 
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Yttrande 
Risk- och sårbarhetsanalysen har en bred ansats och omfamnar flera delar som kan 

komma att påverka Gävle kommun. Den är något reviderad sedan förra 

mandatperioden och är uppdaterad gällande incidenter som Gävle kommun hanterat 

under tiden 2019 - 2022 såsom pandemin och 100-års skyfallet, för att nämna några. 

Välfärd Gävle har deltagit i analysarbetet och noterar att underlaget på ett bra sätt 

beskriver de beroenden som finns för verksamheterna inom sektorn.  

Att beakta: 

4.1 

Det saknar ett avsnitt om socialförsäkringar under områden som avhandlas. Under 

analysarbetet lyftes detta som ett område som borde ingå.  

7. 

Det bör finnas ett särskilt avsnitt under rubriken åtgärdsbehov avseende hantering av 

livsmedelsförsörjning. Nuvarande upphandlad leverantör till de kommunala vård- och 

omsorgsboendena (egen regi) har sin produktion i Upplands Väsby.  

 

 
Magnus Höijer 
Sektorchef 
Sektor Välfärd 
 
 

Omvårdnadsnämnden har ålagts yttra sig över remiss gällande förslag till ny risk- och 
sårbarhetsanalys för Gävle kommun 2023-2027. 

Remissen hanteras av Omvårdnadsnämnden vid sammanträdet den 15 juni.  
Caroline Engberg, bitr sektorchef, har varit ansvarig handläggare i ärendet. I den 
slutliga handläggningen har även Morgan Österström, säkerhetssamordnare, deltagit. 
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